459188 STAGING KOW000446825 180.00 88 72 122.14 8794.30 6.00 527.66 6.00 527.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9849.62

6 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING KOW000546896 285.00 80 80 183.56 14684.72 9.00 1321.62 9.00 1321.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17327.97

Total: 588 572 35334.51 2647.56 2647.56 0.00 0.00 0.00 40629.64

Amount 
(INR) :

Forty Thousand Six Hundred and Twenty Nine and Sixty Four paisa Only